GOVERNO DE SERGIPE

 SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

INSTITUTO SERGIPEPREVIDÊNCIA

CREDENCIAMENTO Nº 01/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

A Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão torna público o RESULTADO

DEFINITIVO, referente ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2016 visando ao credenciamento de

profissionais médicos (pessoa física) para prestação de serviços de Perícia Médica em servidores, para

concessão de licenças e benefícios relacionados à saúde.

O presente resultado não garante o credenciamento. Apenas divulga a avaliação definitiva do

quadro de títulos, cabendo ao órgão credenciante (SERGIPEPREVIDÊNCIA) a análise dos

requisitos estabelecidos pelo Edital, em seu item 3.

 Inscrição Candidato
ITENS PONTUADOS Pontuação

definitiva 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5

42314
MARLUCIO ANDRADE DOS
SANTOS

1 6 3 60 24 94

42300 SERGIO DE SOUZA LOPES 1 6 0 60 24 91

42334
NADJA PEREIRA SILVA
MAGALHAES

1 6 0 60 24 91

42298
CARLA VANESSA MONTEIRO
SANTOS BARRETO

1 6 3 0 0 70

42296
VALERIA CECILIA CARNEIRO
DE ALMEIDA

1 6 0 60 0 67

Aracaju, 27 de junho de 2016.

JOÃO AUGUSTO GAMA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO